1173. Grant by Avice widow of William Page in her widowhood of all right or claim to 2 acres of land 
in Bramharn [described] which she held of the canons. fl6lv/p. 394 

[121h x 131h centuries, before 1294] 
Rubric- Carta Avide relicte Willeln-d Page. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Avicia relicta Willelmi Page eternam in Domino salutem. Noverit 

universitas me in legitima viduitate mea concessi et sursum reddidisse dominis mcis priori et conventui sancti 
Oswaldi de Nostel duas acras terre quas de eisdem tenui in territorio de Bramcham in campo occidentA 

quarum una acra iacet ex partc meridionali vie que vocatur Stanigate et altera acra iacet ex parte boriali 

eiusdem vie; habend' et tenend' dictis priori et conventui et eorum successoribus libere, quietc, bene et in 

pace cum omnibus suis pcrtinentiis sine illo iuris retenemcnto. Ita quod nec ego Avicia nec heredes mei nec 

allquis nomine nostro in predictis duabus acris terre cum pertinendis sicut predictum. est aliquid iuris vel claniii 
de cetero exigere poterimus inpcrpctuum vel vendicare. In cuius rei et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. Nothing is known of Avice or her 
husband. 

1174. Quitclaim by Alice widow of William (II) of Langthwaite of her dower right and claim to all 
lands, tenements, meadows, pastures and rents in Bramham, which William her husband and his 
brother Hugh had granted to the canons. fl6lv/p. 394 

[5 April 1285 x 1294] 
Rmbrk- Carta Alicie relicte W. de Lange. 

Omnibus Cristi fidelibus et cetera Alicia relicta Willelrrý de Langewait eternam in Don-jino salutern. Noverids 

universitas me in libera potestate et legitima viduitatc mea remisisse et omnino de me et heredibus meis 

quictumclamasse religiosis viris priori et conventui dc sancto Oswaldo et eorurn successoribus torum ius et 

clamium quod habui vel aliquo modo habere potui tam ratione dotis quam ex hereditate seu etiam ex 

quacumque alia causa rnihi competente in ornnibus terris et tcnementis, pratis, pasturis et reddidbus cum suis 

pertinendis in villa et territorio de Brameham que iidem religiosi habent de dono et concessione dicti Willeltni 

vid mei et Hugonis fratris dicti WillelmL Ita quod nec ego dicta Alicia nec heredes mei nec aliquis nomine 

nostro in predictis terris et tenemends, pratis, pasturis et redditibus cum suis pertinendis sicut dictum est 

aliquid iuris vel clamii exigere poterimus vel vendicare inperpetuum. In cuius rei testimonium prescnti scripto,